nec etiam in his casibus nisi primo in eisdem jure fatica extiterit ad inventa

et in quantum forus Aragonum fieri hoepermitat si quis autem ausuinfrin-

gere aut violare presumpserit iram et indignacionem nostram nec non pe-

nam miíle morabatinorum auri nostro aplicandorum erario se noverit abs-

que alio remedio incurrise damno et injuria illatis primitus et plenarie res-

titutis insuper ex uberiori gratia concedimus imperpetuum universis et sin-

gulis undecumque ad dictum returnum nundinarum venientes quod pro suis

rebus seu mercibus quas ad eas detulerint et ab inde abstraxerint pedagium
sive lezdam aut ad aliud jus eundo stando vel redeundo nobis seu officiali-

bus nostris vel jurium ipsorum arrendatoribus aut cuicumque ali solvere

intra civitatem prefatam et ejus términos minime teneanlur. Exhimimusta-
men a predictis ómnibus et excludimus proditores monete falsatores itine-

rum violatorcs sodomitas et omnes illos qui crimen lese comiserint majes-
tatis cumlalis proteccionis seu franchitatis nostre sufragio gaudere non de-

beant ullo modo. Mandantes per presentem gubernatori nostro generali ejus-

que vices gerenti in regno Aragonum ac justitie ejusdem regni ceterisque

justiciis bajulis merinis lezdaris pedagiariis et quibusvis aliis officialibus

nostris presentibus et futuris ipsorumque officialium locateneatium pre-

sentibus et futuris quatenus hujusmodi concesionem et gratiam vobis

probis hominibus et universitati vestrisque successoribus ratas gratas et

firmas perpetuo habeant teneant et observent inviolabiliter et ab aliis fir-
TOMO XLVII). 3|
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miter facianl observan ut superius continetur et non contraveniant nec ali-

quera contravenire perraittant aliqua ratione. In cujus rei testimonium pre-

sentera fieri jussimus nostro sigillo pendenti munitam.=Datuni in villa

Montissoni die vicésima quinta septembris anno a Nativilate Domini Mille-

sirao CCCCXVIIl.=Regn¡que noslri tercio.=Signum Alfonsi Dei gratia Re-
gis Aragonum, Sicilie, Valentie, Majoricarum, Sardinie et Corsice coraitis

Barchinnone, ducis Athenarum et Xeopatrie ac etiam comitis |Rossilionis et

Cerüanie.=Rex Alfonsus.=Testes sunt Johannes de Luna, Camerlengus.

=Bernardns de Scintillis.=Raymundus de Perilionibus.=Johannes de Fu-
mes vicecancellarius et Alfonsus de Roria consiliarii domini regís. =Signuni
mei Pauli Nicholai dicti domini regís secretarii qui predicta de ipsius man-
dato scribi feci et clausi: corrigitur autem in linea IX. seu deferri faciant